[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«21»  июня  2013 г.                                                                                       №  35
«О  назначении на должность Главы

администрации МО «Городское поселение

«Г. Ермолино» Гусаковской Н.А.. »

Руководствуясь  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», а также на основании заключения  комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации  МО «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1.Назначить на должность Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» Гусаковскую Н.А.

2. Главе МО «Городское поселение «Г. Ермолино» Бодрову В.В. заключить   контракт (трудовой договор) на замещение должности Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» с Гусаковской Натальей Александровной с 24 июня  2013 года.

Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение  «Город Ермолино»

Отп. 7 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район»
1 – ФЭО администрации